

## Technische fiche product specificatie

## spuitzak banketbakkersroom

## 1. IDENTITEIT VAN DE PRODUCENT

## 1.1 MAATSCHAPPELIJKE ZETEL

|  |   |
|--|---|
| NAAM                                   | BVBA Maisonie                                 |
| ADRES                                  | Pater Ruyffelaertstraat 32<br>9700 Oudenaarde |
| TEL                                    | 055/38 56 03                                  |
| <b>1.2 VERANTWOORDELIJKE KWALITEIT</b> |   |
| NAAM                                   | Annick de Vreese                              |
| TEL                                    | 0477 59 83 85                                 |

## 2. PRODUCT IDENTIFICATIE

|                             |                            |
|-----------------------------|----------------------------|
| Wettelijke verkoopsbenaming | spuitzak banketbakkersroom |
| Omschrijving                |                            |
| Barcode                     |                            |

## 3. PRODUCTSAMENSTELLING

## 3.1 INGREDIENTENLIJST

(declaratie volgens richtlijn 2000/13/EG) + KWID (declaratie volgens richtlijn 2003/89/EG tot wijziging van richtlijn 2000/13/EG)

Water, **ROOM**, suiker, gemodificeerd zetmeel (E1414), WElpoeder (MELK), **EIGEEL**, **MELK**poeder, 1 % vanille extract, palm olie, glucosestroop, geleermiddel (E339, E450, E516), verdikkingsmiddel (E401), emulgator (E472a), **MELKEIWIT**, aroma, kleurstof (E160a), stabilisator (E407), voedingszuur (E330), conserveermiddel (E262, E202, E211), antioxidant (E330).

## 3.2 GMO VERKLARING

Gebaseerd op de verklaringen van onze leveranciers kunnen wij bevestigen dat dit product geproduceerd is met grondstoffen/ additieven/ aroma's die niet afkomstig zijn van genetisch gemodificeerde organismen. Dit product geeft geen aanleiding tot een bijkomende specifieke vermelding in de etikettering (Vordering EG 1829/2003 en 1830/2003)

## 3.3 STRALINGS VERKLARING

Gebaseerd op de verklaringen van onze leveranciers kunnen wij bevestigen dat het product geen ingrediënten bevat die onderworpen zijn aan bestraling volgens Richtlijnen 1999/2/EG

## 3.4 MICROBIOLOGISCHE DOELEN

| Parameter                  | Doel (Kve/g) | Tolerantie | Controle - methode |             |
|----------------------------|--------------|------------|--------------------|-------------|
| Aëroob kiemgetal           | <10000       | 1 000 000  | AFNOR 3M           | 01/1-09/89  |
| Anaëroob kiemgetal         | <10000       | 1 000 000  | SP-VG              | M005        |
| Enterobacteriaceae         | <50          | <500       | AFNOR 3M           | 01/6-09/97  |
| Gisten en schimmels        | < 100        | < 1000     | AFNOR 3M           | 01/13-07/14 |
| Melkzuurbacteriën          | < 100        | < 1000     | ISO                | 15214       |
| coag. Positieve staphyloco | < 100        |            | AFNOR 3M           | 01/9-04/03  |
| E. coli                    | < 10         |            | AFNOR 3M           | 01/8-06/01  |
| Salmonella spp.            | afw/25g      |            | AFNOR BRD          | 07/11-12/05 |
| listeria monocytogenes     | afw/25g      |            | AFNOR BRD          | 07/4-09/98  |
|                            |              |            |                    |             |

## 3.5 BIJKOMENDE VERMELDING OP DE VERPAKKING

|               |         |    |
|---------------|---------|----|
| Lotnummer     |         | JA |
| Netto gewicht | 1,2 Kg. | JA |

## Technische fiche product specificatie

## spuitzak banketbakkersroom

**3.6 VERPAKKING**

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Verpakking per doos : aantal stuks    | 4 |
| Verpakking per bak : aantal dozen     |   |
| Verpakking per pallet : aantal bakken |   |

**4. LIJST VAN ALLERGENEN EN VOEDINGSINTOLERANTIES****4.1 ALLERGENEN**

Allergenen : EI, LACTOSE, MELK,

**5. VOEDINGSWAARDEN per 100 gr (volgens richtlijn 90/496/EEG)**

|              |                 |         |
|--------------|-----------------|---------|
| energie kcal | energie kj      | eiwit   |
| 166,19       | 694,93          | 1,82    |
| koolhydraten | waarvan suikers | zout    |
| 22,09        | 17,1            | 0,27    |
| vet:         | verzadigd vet   | natrium |
| 7,69         | 4,13            | 0,11    |

**6. SPECIFIEKE BEWAAROMSTANDIGHEDEN****6.1 HOUDBAARHEID**

|                             |         |     |
|-----------------------------|---------|-----|
|                             | EENHEID |     |
| Houdbaarheid bij levering   | Dagen   | 365 |
| Max temperatuur van bewaren | - 18°C. |     |

**6.2 AANDUIDING VAN HOUDBAARHEID**

|   |                          |
|---|--------------------------|
|   | OP DE DIRECTE VERPAKKING |
| Manier van aanduiden                    | Dag-maand-jaar           |
| Aanduiding als "te gebruiken tot" (TGT) | ja                       |

**6.3 AANDUIDING VAN PARTIJ (LOT)**

|                         |                                      |
|-------------------------|--------------------------------------|
| Manier van aanduiden    | bestaande uit code en productiedatum |
| Plaats op de verpakking | etiket                               |

**7. PRODUCTVERANTWOORDELIJKE - RECALL CONTACTPUNT**

|       |   |
|-------|---|
| NAAM  | Nathalie Van Der Straeten                     |
| ADRES | Pater Ruyffelaertstraat 32<br>9700 Oudenaarde |
| TEL   | 0473 26 46 45                                 |